Produktionsdata fra biogas (Foreningen for Danske Biogasanlaeg)

MAJ 2015
Faellesanlaeg
Blaabjerg
Filskov
Hashgj
Lintrup
Ribe
Snertinge
Thorsg
Vegger**
Biokraft

l alt

JUNI 2015
Feellesanlaeg
Blaabjerg
Filskov
Hashgj
Lintrup
Ribe*
Snertinge
Thorsp
Vegger***
Biokraft
lalt

JULI 2015
Feellesanlaeg
Blaabjerg
Filskov
Hashgj
Lintrup
Ribe*
Snertinge
Thorsp
Vegger****
Biokraft

| alt

*Ribe: JEN320 - under renovering. **Vegger: solgt til ARLA 186642m® ch4 (metan). ***Vegger: solgt til ARLA 180859m?® ch4 (metan) ****Vegger: solgt til ARLA 186642m° ch4 (metan)
Lemvig Biogas har ikke kunnet indsende produktionsdata pga. SRO-fejl.

Reaktorstgrrelse
m3

10000
3400
7400

14600

12800
2800

10660
5000
9000

106400

Reaktorstgrrelse
m3

10000
3400
7400

14600

12800
2800

10660
5000
9000

106400

Reaktorstgrrelse
m3

10000
3400
7400

14600

12800
2800

10660
5000
9000

106400

Husdyrggdning
m3

12529
5681
7121

22379

14698
2877

11032
6336

10360

93013

Husdyrggdning
m3

13109
4885
7161

25719

15151
2773

11907
6889

11092

98686

Husdyrggdning
m3

11457
5683
7564

29310

16405
2936

12820
6336

11123

103634

Anden biomasse
m3

916
1614
2127
3584
2664

733
3804
1243

613

17298

Anden biomasse
m3

1153
1483
2387
4806
2536
393
2929
1045
630
17362

Anden biomasse
m3

715
1568
2658
4523
2544

348
1924
1243

609

16132

Opholdstid
dage
23

16
20,00
17
24

22
32
26

Opholdstid
dage

21
16
20
14
24

22
31
26

Opholdstid
dage

26
16
20
13
24

22
32
26

Gasproduktion
m3

473071
345379
809142
854489
538923
224310
532880
457549
473437
4709180

Gasproduktion
m3

410978
358417
702299
1000221
425854
203168
503922
467730
450634
4523223

Gasproduktion
m3

397667
336202
581295
925626
470501
198970
458649
457549
466380
4292839

Gas/biomasse
m3/m3

35,20
47,34
87,49
33,00

62,14
35,90
60,30
43,15
404,52

Gas/biomasse
m3/m3

28,80
56,28
73,55
32,00

64,18
34,00
58,90
38,44

386,15

Gas/biomasse
m3/m3

32,70
46,36
56,87
27,00

60,59
31,10
60,30
39,75
354,67

Folgende biogasanlag har ikke indsendt produktionsdata: Blahgj, Fangel, Nysted, Bionaturgas Vaarst, Sinding-@rre, Studsgard, Limfjordens Bioenergi

Elproduktion
kWh

1253311
838263
1730
1908435
247561
530367
Gas Solgt
587700
885800
6253167

Elproduktion
kWh
1067994
869925
1676
2195337
281946
509434
Gas solgt
647600
841200
6415112

Elproduktion
kWh

997327
823418
1534
2191944
331404
505619
Gas Solgt
587700
864800
6303746

Varmeproduktion
kWh

773500
2.069,00
1983000

618904

5.384
Gas solgt

540300

700000
4623157

Varmeproduktion
kWh

609500
2.051,00
2279000

704856

5259
Gas solgt

516200

652000
4768866

Varmeproduktion
kWh

501200
1852
2010000
736455
5083
Gas solgt
540300
671000
4465890



